

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava povrchu Rýchorská	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		09.10.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rožpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	511 642,26	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00				
2		Montáž	201 484,45	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00				
4		Montáž	42 620,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00				
5	"M"	Dodávky	13 560,44					17	Jiné VRN		0,00				
6		Montáž	11 450,00					18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (ř.)		780 757,15	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>780 757,15</b>			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		0,00		0,00	
								základní		21,0		780 757,15		163 959,00	
								<b>Cena s DPH</b>						<b>944 716,15</b>	
								<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>					
								Dodá zadavatel						0,00	
								Klouzavá doložka						0,00	
								Zvýhodnění						0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu Rýchorská

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

713 126,71

### 1

### Zemní práce

80 282,40

29	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	96,50	1 254,50
39	221	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	13,000	197,00	2 561,00
31	221	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	30,000	242,00	7 260,00
					60*0,5	30,000	
13	221	113154323	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 050,000	65,04	68 292,00
16	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	5,000	71,70	358,50
40	001	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	13,000	42,80	556,40

### 5

### Komunikace pozemní

483 679,38

30	221	564851011	Podklad ze štěrkoдртě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	45,000	217,00	9 765,00
45	221	564940412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	96,000	138,00	13 248,00
					80*1,2	96,000	
2	221	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	105,000	345,26	36 252,30
					0,1*1050	105,000	
44	589	58981147	recyklát asfaltový frakce 8/32	t	31,680	332,00	10 517,76
					96*0,15*2,2	31,680	
5	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 050,000	0,80	840,00
3	221	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 050,000	19,62	20 601,00
14	221	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	341,22	358 281,00
18	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	45,000	300,00	13 500,00
19	BET	BET.K06C01	BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	33,000	410,42	13 543,86
20	BET	BET.K06C02	BEST-KLASIKO/6CM ČERVENÁ	m2	10,000	498,42	4 984,20
21	BET	BET.K06N02	BEST-KLASIKO PRO NEVIDOMÉ/6CM ANTRACITOVÁ	m2	3,000	715,42	2 146,26

### 9

### Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 735,17

6	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	61,76	247,04
22	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	122,000	309,00	37 698,00
					82m obruba levá strana + 40m obruba zastávka		
					82+40	122,000	
23	BET	BET.M25C01	BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	122,000	243,28	29 680,16
24	DTN	DTN.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	kus	9,000	192,17	1 729,53

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu Rýchorská

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	DTN	DTN.2411819	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25cm	kus	6,000	536,74	3 220,44
32	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	40,000	188,00	7 520,00
33	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	40,000	114,00	4 560,00
42	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	80,000	151,00	12 080,00

**997 Přesun sutě 40 954,57**

9	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	153,595	52,42	8 051,45
10	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	153,595	12,44	1 910,72
11	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	153,595	201,78	30 992,40

**998 Přesun hmot 11 475,19**

28	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,041	233,00	2 339,55
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	118,414	77,15	9 135,64

**PSV Práce a dodávky PSV 42 620,00**

**767 Konstrukce zámečnické 42 620,00**

41	767	R767893832	Demontáž, renovace a montáž autobusové zastávky	kus	1,000	42 620,00	42 620,00
----	-----	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

**M Práce a dodávky M 25 010,44**

**21-M Elektromontáže 25 010,44**

37	921	2100400R	Montáž sloupů VO do 12 m, včetně uzemění a kabelů	kus	1,000	11 450,00	11 450,00
38		RMAT0001	stožár VO včetně svítidla LED a výzbroje		1,000	13 560,44	13 560,44

**Celkem 780 757,15**

